450/1058-59 Gazzali günümüzde İran’ın Meşhed
kenti yakınlarında bulunan Tus’ta doğar.

465/1073 Yaklaşık on beş yaşındayken Tus’ta
Muhammed el-Râzikani’yle çalışmalara başlar.

465-70/1073-78 İsmail bin Mas'ada el-İsmail’le en az iki
sene hukuk tahsil etmek için Cürcan’a gider.

470/1077–78 Tus’a döner, hırsızlarla olan meşhur
karşılaşma vuku bulur.

473/1080 El-Cüveyni’yle tahsil etmek üzere Nişa-
bur’a gider.

478–84/1085–91 Vezir Nizamülmülk’ün maiyetinde kal-
mayı sürdürür.

484/1091 Bağdat Nizamiyesine profesör atanır.

488/1095 Hac gerekçesiyle Bağdat’tan ayrılır.

488–93/1095–1100 Şam, Kudüs, Mekke ve Medine arasında
seyahat eder; muhtemelen Bağdat ve Hamedan’a da uğrar.

493/1099–1100 Yarı-emeklilik hâlinde Tus’a döner, seçili
öğrencilere ders verir ve bir Sufi inziva merkezi tesis eder.

499/1106 Nizamülmülk’ün oğlu Vezir Fahrulmülk
tarafından Nişabur’daki Nizamiye’de öğretim vermek için
yeniden çağrılır.

503/1109–10 Nişabur’da eğitim vermeye son verir ve
Tus’a döner.

505/1111 14 Cemaziyelahir Pazartesi günü
Tus’ta vefat eder; yakınlardaki Sanabad köyündeki mezarlığa
defnedilir.

Sorgulanmamış hayat yaşamaya değmez.

Sokrates

Dinî düşüncedeki kritik
müdahaleleri Müslüman düşünce geleneğine eşi benzeri
görülmemiş bir canlılık ve derinlik kazandırmıştır ki bazı
Müslüman düşünürler kendisini tartışmalı bir isim olarak
görmüş ve görmeye devam ediyor olsa da bu durum kendisini
yüceltmiştir.

Ebu Hamid Muhammed el-Gazzali Hicri 450/MS.
1058-59’da Kuzey İran’da bugünkü Meşhed kenti yakınla-
rında doğmuştur. Bu, Hastings Muharebesi ve Normanların
İngiltere’yi fethinden yaklaşık yedi sene öncedir. Kendisinin
doğduğu Tus, bilhassa fakir bir şehirdi; uzun seneler boyunca
ciddi kuraklık ve bunun sonucu olarak açlık çekmişti.